

# **KONGELUNDEN SLAMSUGERSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 28293895**

Kongelundsvej 603  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2022**

---

**Jacob Ole Peter Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KONGELUNDEN SLAMSUGERSERVICE ApS Kongelundsvej603 2791Dragør  e-mailadresse: spuleservice@gmail.com CVR-nr: 28293895 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal2 1090København K
<b>Revisor</b>	BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Borgbjergsvej30, 2 2450København SV DKDanmark CVR-nr: 27616690 P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rensning af kloakker.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 8.769 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 79.802.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet at selskabet, som nu er uden erhvervsmæssig aktivitet, vil blive likvideret i løbet af næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>506.731</b>	<b>691.012</b>
Personaleomkostninger	1	-567.947	-596.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	95.200	-30.937
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>33.984</b>	<b>63.621</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18.703	-17.619
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.281</b>	<b>46.402</b>
Skat af årets resultat	3	-6.512	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.769</b>	<b>46.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.769	46.402
<b>I alt</b>		<b>8.769</b>	<b>46.402</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	84.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>84.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>84.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.837
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.837</b>
Likvide beholdninger		654.920	594.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>654.920</b>	<b>619.838</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>654.920</b>	<b>704.638</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		-51.448	-60.217
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>79.802</b>	<b>71.033</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.888	14.000
Skyldig selskabsskat		6.512	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.068	263.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		370.650	356.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>575.118</b>	<b>633.605</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>575.118</b>	<b>633.605</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>654.920</b>	<b>704.638</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.250	-60.217	71.033
Årets resultat			8.769	8.769
Egenkapital, ultimo	125.000	6.250	-51.448	79.802

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	520.130	555.229
Pensionsbidrag	34.898	44.618
Andre omkostninger til social sikring	15.272	11.663
Lønrefusion	-2.353	-15.056
	<b>567.947</b>	<b>596.454</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af og nedskrivning af materielle anlægsaktiver	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.747	30.937
Avance ved salg automobiler	-121.947	0
	<b>-95.200</b>	<b>30.737</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	6.512	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>6.512</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	204.505
Afgang	-204.505
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	119.705
Årets afskrivning	26.747
Afskrivninger afhændede	-146,452
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 29.11.2004, stiftelse.	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret kr. 150.000 til sikkerhed for køretilladelser overfor Trafikstyrelsen.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der stillet sikkerhed af tredjemand.

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	2